


Bekkedalsveien 33

Romslig og godt vedlikeholdt enebolig over tre plan med integrert  
garasje og fin sjøutsikt! 

Boligen er opprinnelig fra 1953 og tilbygget på 80-tallet. Praktisk  
planløsning med lyse oppholdsrom, tre soverom, to bad oppgradert i  

2017 og 2020, samt kjøkken med moderne fronter fra 2019.  
Hovedinngang i 1. etg. med kjellerstue, vaskerom, kjølerom og flere  

boder. Beliggende i et barnevennlig og attraktivt område kun få  
minutters gange fra Kragerø sentrum, med nærhet til butikker, ferge,  
buss og flotte turområder som Studsdalen. Perfekt for barnefamilier  

som ønsker både sentral og rolig beliggenhet.

Nøkkelinformasjon

Torunn Bakke

Jon Reidar Haugland 

Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 951 42 350
E‑post	 torunn.bakke@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 126 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 519,‑
Selger:	 Jon Arne Torp

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/    BRA Total	  197/    227 kvm
Tomtstr.:	 732 m²
Soverom:	 4

Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 35, bnr. 116
	 Gnr. 35, bnr. 253
Oppdragsnr.:	 1302250050
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 197 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 227 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Hall m/   trapp, kjellerstue, 3 boder, bad,  
gang, kjølerom, verksted, vaskerom. 
BRA‑e: 30 m² Garasje. 
2. etasje
BRA‑i: 68 m² Trapperom, stue, spisestue, kjøkken. 
3. etasje
BRA‑i: 56 m² Trapperom/   gang, bad, 3 soverom. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
732 m²

Tomtebeskrivelse
Festetomt fordelt på 2 parseller, totalt 732 kvm.  
Tomten boligen står på er på 496 kvm i følge  
tinglyst målebrev, datert 29.01.1954. Tilleggstomten  
er på 236kvm i følge tinglyst målebrev, datert  
26.10.1993. 
Grunneier er Kragerø kommune. Festeavgiften er  
inkludert i de kommunale avgiftene å utgjør Kr.519  
for 2025.

Årlig festeavgift
Kr 519

Beliggenhet
Bekkedalsveien 33 ligger i et barnevennlig og  
veletablert boligområde i Bekkedalen/    Tangeheia.  
Flott sjøutsikt, og 4‑5 minutters gange til Kragerø  
sentrum.
Området er kjent for sin nærhet til Kragerø sentrum,  
noe som gir enkel tilgang til byens fasiliteter  
samtidig som det tilbyr en rolig og tilbaketrukket  
atmosfære. Bekkedalen er et familievennlig  
boligområde. Kun 50 meter fra boligen finner man er  
fin lekeplass.  

I sentrum av Kragerø finner man et variert utvalg av  
butikker, kafeer etc, og busstasjon med avganger til  
Tangen, som igjen bringer deg videre mot Oslo og  
Kristiansand. I sentrum finner man også fergekaia,  
som gir enkel adgang til hele Kragerøs fantastiske  
skjærgård.

Det er også flotte turområder i nærheten, blant  
annet Studsdalen. Dette er det mest brukte  
turterrenget for folk i Kragerø sentrum, og for dem  
som bor nær byen. Studsdalen er friområde med  
lysløype, store jorder. Tarzanløypa byr på spennende  
utfordringer. Før i tiden var det hopp‑renn i bakkene. 

Noen av veiene inn til Studsdalen er laget av  
tyskerne under annen verdenskrig, andre er gamle  
gårdsveier.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Området rundt Bekkedalsveien er preget av  
eneboliger og mindre leilighetsbygg. Boligene  
varierer i alder og stil, noe som gir et mangfoldig  
arkitektonisk uttrykk. Det er også nærhet til  
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kulturelle tilbud, som Kragerø Sangforening, som  
holder til i Kragerøveien 33

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført i 1953, i trekonstruksjon. Senere er  
huset tilbygd og ombygd.
Taket er tekket med betongstein. Takrenner og  
nedløp av plastbelagt stål. Yttervegger av  
bindingsverk med trekledning. Det er saltak i  
trekonstruksjon. Det er vinduer med isolerglass. Det  
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
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
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Energi
Oppvarming
Vedfyring og elektrisk. 

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 000 000

Kommunale avgifter
Kr 26 598

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr, grunnleie samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/    avgift

Eiendomsskatt
Kr 11 971

Eiendomsskatt år

2025

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 864 097

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 456 389

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 35, bruksnummer 116 i Kragerø  
kommune.Gårdsnummer 35, bruksnummer 253 i  
Kragerø kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
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rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4014/    35/    116:
17.02.1954 ‑ Dokumentnr: 193 ‑ Festekontrakt ‑  
vilkår
Gjelder feste 
ÅRLIG AVGIFT NOK 60 
ANFØRT PRIORITET: FOR FORKJØPSRETTEN  
ETTER HUSBANKLÅN 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
UOPPSIGELIG 
BESTEMMELSER OM FORKJØPSRETT 
KONTRAKTEN KAN IKKE OVERDRAS/    UTLEIES UTEN  
SAMTYKKE FRA 
HJEMMELSHAVER/    UTLEIER 
HUSBANKENS STANDARKLAUSUL VEDTATT 
MED FLERE BESTEMMELSER 

17.02.1954 ‑ Dokumentnr: 193 ‑ Festekontrakt ‑  
vilkår
ÅRLIG AVGIFT NOK 60 
ANFØRT PRIORITET: FOR FORKJØPSRETTEN  
ETTER HUSBANKLÅN 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
UOPPSIGELIG 
BESTEMMELSER OM FORKJØPSRETT 
KONTRAKTEN KAN IKKE OVERDRAS/    UTLEIES UTEN  
SAMTYKKE FRA 
HJEMMELSHAVER/    UTLEIER 
HUSBANKENS STANDARKLAUSUL VEDTATT 
MED FLERE BESTEMMELSER 

29.01.1954 ‑ Dokumentnr: 105 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4014 Gnr:32 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1009036 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0815 Gnr:35 Bnr:116 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 518396 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3814 Gnr:35 Bnr:116 

Ferdigattest/   brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres. Det foreligger  
byggetillatelse på kvist og tilbygg datert 09.05.1984  
og 09.10.1989. Det foreligger godkjente tegninger  
som stemmer i hovedsak med dagen bruk. 
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
09.10.1989.

Vei, vann og avløp
Offentlig

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er i kommuneplan avsatt til  
boligbebyggelse, reguleringsplan skal fortsatt  
gjelde. Eiendommen ligger under reguleringsplan  
Tangeheia 21.05.1953, området er regulert til bolig/      
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